

Fynske Dyrehospitaler ApS

Ryttervænget 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 27075924

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. januar 2022

Jesper Gedsø Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Fynske Dyrehospitaler ApS
Ryttervænget 6
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27075924

Direktion

Jesper Gedsø Smith

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrehospital- og dyreklinik og anden under plje af dyr henhørende virke, at eje og udleje fast ejendom, foretage anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 297.853 mod DKK 1.601.779 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 423.989.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er forbedret i forhold til dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		7.139.932	7.219.069
Personaleomkostninger	1	-6.566.440	-5.100.267
Indtjeningsbidrag		573.492	2.118.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-112.604	-99.943
Resultat af primær drift		460.888	2.018.859
Finansielle indtægter	3	6.005	68.264
Øvrige finansielle omkostninger		-84.801	-33.365
Resultat før skat		382.092	2.053.758
Skat af årets resultat	4	-84.239	-451.979
Årets resultat		297.853	1.601.779

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.610.000
Overført til overført resultat	297.853	-8.221
Årets resultat	297.853	1.601.779

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Goodwill		236.982	370.930
Immaterielle anlægsaktiver	5, 9	236.982	370.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		745.554	66.786
Materielle anlægsaktiver	6, 9	745.554	66.786
Deposita		177.650	177.650
Finansielle anlægsaktiver	7	177.650	177.650
Anlægsaktiver		1.160.186	615.366
Fremstillede varer og handelsvarer		782.025	761.320
Varebeholdninger	9	782.025	761.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	92.854	329.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.721.499
Andre tilgodehavender		518.467	144.006
Tilgodehavende selskabsskat	4	112.757	0
Periodeafgrænsningsposter		0	62.571
Tilgodehavender		724.078	3.257.897
Likvide beholdninger		1.057.415	251.105
Omsætningsaktiver		2.563.518	4.270.322
Aktiver i alt		3.723.704	4.885.688

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		298.989	1.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.610.000
Egenkapital		423.989	1.736.136
Hensættelser til udskudt skat	4	43.393	27.963
Hensatte forpligtelser		43.393	27.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Anden gæld		454.423	377.508
Langfristede gældsforpligtelser	8	454.423	477.508
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	100.000
Gæld til kreditinstitutter		21.776	2.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.442.545	571.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.728	0
Selskabsskat	4	0	411.466
Anden gæld		1.278.850	1.557.942
Kortfristede gældsforpligtelser		2.801.899	2.644.081
Gældsforpligtelser		3.256.322	3.121.589
Passiver i alt		3.723.704	4.885.688
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	9.357	0	134.357
Overført via resultatdisponeringen		-8.221	1.610.000	1.601.779
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	1.136	1.610.000	1.736.136
Udbetalt udbytte		0	-1.610.000	-1.610.000
Overført via resultatdisponeringen		297.853	0	297.853
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	298.989	0	423.989

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.937.831	4.514.774
Pensioner	516.918	495.614
Andre omkostninger til social sikring	111.691	89.879
I alt	<u>6.566.440</u>	<u>5.100.267</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	58.948	51.895
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	53.656	48.048
I alt	<u>112.604</u>	<u>99.943</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.911
Andre finansielle indtægter	6.005	37.353
I alt	<u>6.005</u>	<u>68.264</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	411.445	27.963		
Betalt vedrørende tidligere år	-593.011			
Skat af årets resultat	68.809	15.430	84.239	451.979
Skyldig pr. 30. juni 2021	-112.757	43.393		
Skat af årets resultat			84.239	451.979
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-112.757	0		
Hensatte forpligtelser		43.393		
I alt	-112.757	43.393		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	2.753.780	2.753.780	2.503.780
Korrektion primo	-75.000	-75.000	0
Tilgang i året	0	0	250.000
Kostpris pr. 30. juni 2021	2.678.780	2.678.780	2.753.780
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-2.382.850	-2.382.850	-2.330.955
Årets afskrivninger	-58.948	-58.948	-51.895
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-2.441.798	-2.441.798	-2.382.850
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	236.982	236.982	370.930

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	2.749.231	2.749.231	2.736.231
Tilgang i året	732.424	732.424	50.000
Afgang i året	0	0	-37.000
Kostpris pr. 30. juni 2021	3.481.655	3.481.655	2.749.231
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-2.682.445	-2.682.445	-2.671.397
Årets afskrivninger	-53.656	-53.656	-48.048
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	37.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-2.736.101	-2.736.101	-2.682.445
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	745.554	745.554	66.786
Salgspris, afgang	0	0	79.626
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	79.626

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	177.650	177.650	177.650
Kostpris pr. 30. juni 2021	177.650	177.650	177.650
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	177.650	177.650	177.650

Noter

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Anden gæld	454.423	377.508
I alt	<u>454.423</u>	<u>577.508</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Virksomhedspant i immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	850.000	1.857.415

Noter

10. Eventualforpligtelser

Fynske Dyrehospitaler ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	163.500
---	---------

Fynske Dyrehospitaler ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med kreditinstitut. Engagement udgør pr. balancedagen:	337.278
--	---------

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Der er indgået aftaler om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig og udløber løbende indtil 1/1 2031. Den resterende lejeforpligtelse udgør:	8.022.941	486.604
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 22 måneder. Den resterende forpligtelse udgør:	75.526	136.955
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>8.098.467</u>	<u>623.559</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Gedsø Smith

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-561642997958

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-01-17 10:56:42 UTC

NEM ID 

Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-17 10:57:48 UTC

NEM ID 

Jesper Gedsø Smith

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-561642997958

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-01-17 11:27:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EQNN-WQ5BO-AL7MK-CHZHG-0783E-1TWM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>